Директору МАДОУ «ЦРР-детский сад№89» Рымарчук В.Б.
От____________________________________
                                                                                              (Ф.И.О. полностью)
_______________________________________

                                                                       Адрес постоянного жительства (временного
                   пребывания): ____________________________
                                                                                                                              _________________________________________

___________________________________________
  (Контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу об освобождении родительской платы на ______%
 (статус многодетной семьи, инвалидность, оставшиеся без попечения родителей)
(нужное подчеркнуть)
______________________________________________________________на 20___г.
                                                               (Ф. И. ребенка)
в МАДОУ «ЦРР –детский сад № 89»
Паспортные данные: номер _________серия___________ дата выдачи __________

Выдан:_________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Документы на льготу об освобождении были сданы в ___________году

При изменении сведений для предоставления льготы, обязуюсь извещать руководителя в течении 5 дней
[bookmark: _GoBack]

«___» _______________________20___г.                    ______________________
                                                                                              подпись